
         

  

Uchwała Nr XXI / 187 /2025 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia 30 września  2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych  na obszarze Powiatu Sanockiego od dnia  

1 września 2019 roku 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
 z 2024 r. poz.107 z późn. zm.) i art. 39 ust 7 i 8 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1043.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty 
 

Rada Powiatu Sanockiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale  Nr XI/125/2019 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szko ł ponadpodstawowych oraz szko ł specjalnych  
na obszarze Powiatu Sanockiego od dnia 1 wrzes nia 2019 roku w załączniku nr 1 w częs ci I 
Publiczne  szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Sanocki 
 

a) dodaje się: 
 

Lp. czteroletnie licea ogólnokształcące 

7. IV Liceum Ogólnokształcące w Sanoku wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 5  

im. Ignacego Łukasiewicza w Sanoku przy ul. Sadowej 21 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 
 

§ 3 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewo dztwa Podkarpackiego. 
2. Wchodzi w z ycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 wrzes nia 2025 r. 
 

       

    Przewodniczący Rady  
     Sebastian Niz nik             

 
 


